
お客様各位

２０２３年４月吉日

ハローランチ川越店

株式会社　アカマツ

TEL:049-225-1313
FAX:049-225-1164

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

弊社では、誠に勝手ながら下記日程を休業とさせていただきます。

記

■休業期間
　

２０２３年４月２９日（土）、３０日（日）の両日と

２０２３年５月　３日（水）～　７日（日）の５日間、休業いたします

＊２０２３年５月１日（月）、２日（火）の２日間は、通常の日替わりメニューと高野シェフ特製弁当

のご提供のみとなります。限定メニュー（ラーメンを含む）のご提供はございません。予めご了承く

ださい。

また、場合により容器の回収に伺えないことがございます。合わせてご了承の程、お願い申し上

げます。

休業期間中にいただいたお問い合わせについては、営業開始日以降に順次回答させて

いただきます。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

以上


